

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 (补充)

项目基本情况	立项批复项目名称		青竹路延伸段（民园路-龙腾北路）道路工程（桩号：K0+540—K1+140）				立项批复文号		龙发改审批【2017】号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局	
序号	材料名称	规格与相关要求	数量	单位	编制单位采纳，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注	
1	红叶李	米径7-8cm 冠幅120-140cm 高度200cm 全冠 移植	27	株	605.25	16341.75	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	605.25		
2	金桂	地径14cm 冠幅200cm 苗高250cm 精品	12	株	3242	38904.00	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	3242.00		
3	杨梅	米径15-18cm 冠幅大于220cm高度大于280cm精品	10	株	2916.5	29165.00	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	2916.50		
4	木槿	冠幅90-110cm 高度120-140cm 假植苗	114	株	96	10944.00	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	96.00		
5	红花石榴	地径5cm 冠幅80cm 高度150cm 全冠 容器苗	5	株	105.5	527.50	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	105.50		
6	海桐球	冠幅120cm 高度120cm 假植苗	44	株	197.5	8690.00	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	197.50		
7	灌化毛杜鹃	冠幅110cm 高度90-120cm 容器苗	10	株	198.81	1988.10	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	198.81		
8	青叶扶桑球	冠幅130cm 高度90-110cm 袋	99	株	135.97	13461.03	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	135.97		
9	红花继木球	冠幅110-120cm 高度110-120cm 假植苗	197	株	274.34	54044.98	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	274.34		
10	红绒球	冠幅90cm 高度80-90cm 袋	15	株	59	885.00	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	59.00		
11	红枫	地径10cm 冠幅160-180cm 高度180-200cm 全冠 精品	21	株	915	19215.00	龙岩市青青花卉园艺场 电话：陈长灵13860273086 报价：915 福建漳州丽丽苗木基地 电话：王丰盛13123311676 报价：1150 漳浦县马口双艺园艺场 电话：王13063121318 报价：1080	915.00		
12	樱花红三角梅	高度130-150cm冠幅100-120cm全冠	34	塑盆	125	4250.00	龙岩市青青花卉园艺场 电话：陈长灵13860273086 报价：125 龙岩市新罗区联华绿化苗木专业合作社 电话：陈勇18039863060 报价：150.28 漳浦县马口双艺园艺场 电话：王13063121318 报价：155.72	125.00		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表(补充)

项目基本情况	立项批复项目名称		青竹路延伸段（民园路-龙腾北路）道路工程（桩号：K0+540—K1+140）					立项批复文号	龙发改审批【2017】号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	数量	单位	编制单位采纳，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注
	13	月桂	冠幅25cm 高度30cm 袋	6475	株	2.62	16964.50	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	2.62	
	14	青叶扶桑	冠幅20cm 高度30cm 袋	5450	株	1.17	6376.50	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	1.17	
	15	黄心梅	冠幅15cm 高度20cm 袋	42480	株	1.11	47152.80	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	1.11	
	16	银边麦冬	冠幅20cm 高度20cm 袋	7236	株	1.03	7453.08	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	1.03	
	17	鹅掌柴	冠幅25cm 高度30cm 袋	3675	株	2.33	8562.75	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	2.33	
	18	矮化美人蕉	冠幅25cm 高度30cm 袋	3240	株	1.45	4698.00	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	1.45	
	19	毛杜鹃	冠幅20cm 高度25cm 袋	29100	株	1.61	46851.00	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	1.61	
	20	麦冬	冠幅15cm 高度20cm 袋	51695	株	0.91	47042.45	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	0.91	
	21	大叶朱蕉	冠幅25-30cm 高度30-40cm 袋	4625	株	1.44	6660.00	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	1.44	
	22	红背桂	冠幅20cm 高度25cm 袋	2125	株	1.54	3272.50	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	1.54	
	23	马尼拉草	无缝密铺/平方米	321.2	m2	14.84	4766.61	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	14.84	
	24	香樟	米径20-22cm 冠幅>300cm 高度>500cm 三级 移植	130	株	4006.69	520869.70	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	4006.69	
	25	香樟	米径杆径之和大于50cm高大于800cm冠幅大于400cm三级分枝移植	22	株	11719.00	257818.00	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	11719.00	
	26	台湾栾树	米径12-14cm 冠幅>120cm 高度>300cm 二级 假植苗	59	株	1294.25	76360.75	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	1294.25	
	27	小叶紫薇	地径8cm 高度大于150cm冠幅大于250cm二级分枝全冠 假植苗	21	株	579.33	12165.93	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	579.33	
	28	三角梅（同安红）	冠幅130-160cm 高度200-220cm	108	塑盆	311.69	33662.52	参考福建省园林苗木信息2021年第3期	311.69	
	29	拉森钢板桩、支撑、钢围檩使用费	拉森钢板桩IV型6米	38.05	t·月	200.00	7610.00	福州豪达基础工程有限公司 电话：曾13850111721 报价：200 福建子西设备租赁股份有限公司 电话：张13075833784 报价：240 厦门市振程市政工程有限公司 电话：罗15860760598 报价：260	200.00	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 (补元)

项目基本情况	立项批复项目名称		青竹路延伸段（民园路-龙腾北路）道路工程（桩号：K0+540—K1+140）				立项批复文号		龙发改审批【2017】号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局	
序号	材料名称	规格与相关要求	数量	单位	编制单位采纳，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注	
30	钢围檩使用费	HW350*350钢围檩	9.915	t·月	200.00	1983.00	福州豪达基础工程有限公司 电话：曾13850111721 报价：200 福建子西设备租赁股份有限公司 电话：张13075833784 报价：240 厦门市振程市政工程有限公司 电话：罗15860760598 报价：260	200.00		
31	百叶电动开窗器		3.000	台	300.00	900.00	福建青鸟智慧城市科技有限公司（品牌：海湾） 电话：13685969119 报价：300 福建盛安科技有限公司（品牌：泛海三江） 电话：13338380039 报价：300 北京利达华信电子有限公司（品牌：北京利达） 电话：15960212446 报价：300	300		
32	井盖开闭信号装置	支持RS485、蓝牙通讯、成套设备	3.000	台	300.00	900.00	福建青鸟智慧城市科技有限公司（品牌：海湾） 电话：13685969119 报价：300 福建盛安科技有限公司（品牌：泛海三江） 电话：13338380039 报价：300 北京利达华信电子有限公司（品牌：北京利达） 电话：15960212446 报价：300	300		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表 (补充)

项目基本情况	立项批复项目名称		青竹路延伸段（民国路-龙腾北路）道路工程（桩号：K0+540—K1+140）					立项批复文号		龙发改审批【2017】号	
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局	
	序号	材料名称	规格与相关要求	数量	单位	编制单位采纳，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税综合单价（元）	备注	
	33	工业插座箱	总开关GS264H-D32/A0.03G, 出线开关S263H-D25A和S261H-D25A各一只	12.000	台	403.00	4836.00	福州华亿辉电力设备有限公司 电话：13763869360 报价：403 福建和通电气有限公司 电话：13859776055 报价：455 福建闽先电器有限公司 电话：13860609077 报价：480	403		
	合计						1315322.45				
专家签署意见			<div style="text-align: right;">年 月 日</div>								
签署意见			<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div>    </div> <div>  </div> <div>   </div> <div>  </div> <div> （内容可另附页） 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 2021年12月24日 </div> </div>								

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。